Российская Федерация
Кемеровская область
Яйский муниципальный район
Судженское сельское поселение
Совет народных депутатов
Судженского сельского поселения
3 созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.07.2019г.                                   №15

О согласии населения Судженского поселения  на объединение
всех поселений, входящих в состав Яйского муниципального района

Руководствуясь частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судженского  поселения, решением Совета народных депутатов Судженского поселения от 05.12.2016г. № 33-а «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Судженского поселения»,
Совет народных депутатов  Судженского поселения

	РЕШИЛ:

1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения Судженского поселения на объединение всех поселений, входящих в состав Яйского муниципального района.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить председателя Совета народных депутатов Судженского сельского поселения                                          Н.В. Корнилову.
3. Настоящее Решение подлежит обнародованию на информационных      стендах администрации и на сайте администрации Судженского сельского поселения adm.yayacity.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Судженского сельского поселения                                             Н.В. Корнилова

Глава Судженского сельского поселения                                   М.А. Тимофеев